Serviços de segurança com Firewall e gerência centralizada em solução Unificada de Gestão de 
Ameaças para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ubá. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: rubrica: 33904002.00.00 – Serviços de Terceiros-Pessoas – Locação de 
Softwares - Ficha 43, LOA - Código reduzido 145 CMU. 
VALOR: R$ 11.747,40 (onze mil, setecentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos). 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2020.